[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－149
　　　　　    　　　2022年3月3日
関係各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　地区ガバナー Ｌ 藤原　宏髙

第2回リジョン・ゾーン再編成特別委員会（ZOOM併用）開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営にご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。
尚、アワード会議（3月16日14：00～16：00）にご参加のゾーン・チェアパーソン等の皆様は、会議終了後、引き続き同会場にて標記委員会を開催いたしますのでご参加ください。
敬具
記

1． 日　時：　2022年3月16日（水）  16：15　～ 16：30
（アワード会議14：00～16：00終了後）

2． [bookmark: _Hlk97192957]場　所：  本部（千葉県経営者会館4F 403会議室）　Zoom
 https://us02web.zoom.us/j/85269744171?pwd=OUh0TW1OQk5LK2VtRHZUc0txS2pidz09
ミーティングID: 852 6974 4171　　パスコード: 3334
※ZOOMソフトが新しくなっている為、事前にアップデートを
（一部機能が使用できない為）お願いいたします。

3． 議　題：   7リジョン再編成について

4． [bookmark: _Hlk97193052]委員会メンバー：　　　　　　　　　　　　　　　　Zoomご案内
地区ガバナー、前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長
第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、キャビネット幹事、キャビネット会計
[bookmark: _Hlk21339599]地区名誉顧問・元地区ガバナー/地区情報テクノロジー及び災害支援特別顧問
ゾーン・チェアパーソン、地区会則委員長、地区運営特別委員長及び議事運営委員長

※ご出欠の有無を下記にてキャビネット事務局宛にご返信ください。

第2回リジョン・ゾーン再編成特別委員会
　　　  2022年3月16日（水）
役職名

Ｌ　名

出席（Zoom）　・　欠席　　　します

返信期限：　2022年3月10（木）[厳守]
送 信 先：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756
image1.png